证券代码：600418          证券简称：江淮汽车       公告编号：临2020-089

安徽江淮汽车集团股份有限公司

关于土地收储的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

根据地方政府整体规划要求，公司位于丹霞路与青龙潭路交口东北侧的土地将

由肥西县土地收购储备中心收储，土地总面积为 396667.38平方米（合 595亩），

被收储宗地地上建筑物共 186393.6平方米，土地使用权取得方式为出让，土地用途

为工业。本次土地收储补偿费为 88145.87万元。

该事项已经公司七届二十三次董事会审议通过，独立董事发表了独立意见。该

事项尚需提交公司股东大会审议批准。

本次交易事项不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规

定的重大资产重组,交易实施不存在重大法律障碍。

二、交易对方为肥西县土地收购储备中心。

三、交易标的基本情况

本次政府收储涉及土地 396667.38平方米、地上建筑物 186393.6平方米。本次

拟收储资产净值约 24523.36 万元，经当地政府评估复审后确定本次土地收储补偿费

为 88145.87万元。本次拟收储土地的地上建筑物没有设定抵押权或被法院等有权机

关依法查封及采取其他强制措施等进行权利限制的情况。

四、本次交易对公司的影响

截至目前拟收储范围内资产均处于闲置状态，因此本次收储不会影响公司的正

常生产运营。根据初步测算，公司本次土地收储将获得补偿费 88145.87 万元，土

地收储完成后，预计实现净收益约 6.4亿元（具体以年度审计结果为准），将对公

司经营业绩产生积极影响。

特此公告。

安徽江淮汽车集团股份有限公司

董事会

2020年 12月 8日